

Confirmasoft Denmark Holding ApS

Oslo Plads 2

2100 København Ø

CVR-nummer 42356387

Årsrapport

3. maj 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2022

Jarle Mørk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Confirmasoft Denmark Holding ApS

Oslo Plads 2

2100 København Ø

CVR-nummer: 42356387

Regnskabsperiode: 3. maj 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jarle Mørk

Revisor

Dansk Revision Hillerød

Godkendt Revisionsaktieselskab

Vølundsvej 6B

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i året erhvervet kapitalandelene i datterselskabet Indicia Danmark A/S. Købet er finansieret via lån fra moderselskabet. Selskabet indregner og måler værdien af kapitalandelen til kostpris i balancen. I takt med at datterselskabet udlodder udbytte vil disse indregnes som indtægter i resultatopgørelsen.

Indicia Danmark A/S har den 11. februar 2022 vedtaget et udbytte på 2,5 mio. kr. på den ordinære generalforsamling i datterselskabet. Selskabets kapitalforhold er således på plads ved godkendelsen af dette regnskab.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK
	Perioden 3. maj - 31. december	
	Bruttofortjeneste	-6.149
	Resultat før finansielle poster	-6.149
1	Finansielle omkostninger	-720.282
	Resultat før skat	-726.431
2	Skat af årets resultat	127.184
	Årets resultat	-599.247
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-599.247
	Resultatdisponering i alt	-599.247

Note	Balance	2021 DKK
Aktiver pr. 31. december		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.193.181
	Finansielle anlægsaktiver	57.193.181
	Anlægsaktiver i alt	57.193.181
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.797
	Andre tilgodehavender	40.000
	Tilgodehavender	292.797
	Omsætningsaktiver i alt	292.797
	Aktiver i alt	57.485.978

Note	Balance	2021 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-599.247
	Egenkapital i alt	-559.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.914.613
	Selskabsskat	125.613
	Kortfristede gældsforpligtelser	58.045.226
	Gældsforpligtelser i alt	58.045.226
	Passiver i alt	57.485.978
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 3. maj - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-599	-599
Egenkapital ultimo	40	-599	-559

2021

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	720.282
Finansielle omkostninger i alt	720.282

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-127.184
Skat af årets resultat i alt	-127.184

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	57.193.181
Kostpris 31. december	57.193.181
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	57.193.181

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Indicia Danmark A/S	Århus	100%	4.008.572	3.329.863

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Indicia Danmark ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Indicia Danmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 126 pr. 31. december. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskabet Confirmasoft AB, Vasagatan 16, Stockholm, Sverige, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Confirmasoft Holding AB, org.nr. 559203-6478, Vasagatan 16, Stockholm, Sverige, er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab. Koncernregnskabet for Confirmasoft Holding AB kan rekvireres på www.allabolag.se eller ved henvendelse til selskabet.
